

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DN-019-001
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RD PŘEROVSKÁ 362

KSO:
Místo: Město Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 26.02.2020

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ: 00287113
DIČ: CZ00287113

Zhotovitel:
SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 50, 768 75

IČ: 08038261
DIČ: CZ08038261

Projektant:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Zpracovatel:
dnprojekce s.r.o.

IČ: 07457871
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			665 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	0,00	99 750,00
Cena s DPH v CZK			764 750,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

DN-019-001

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY RD PŘEROVSKÁ 362

Místo:

Město Bystřice pod Hostýnem

Datum:

26.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		665 000,00	764 750,00
DN-019-001	STAVEBNÍ ÚPR...	665 000,00	764 750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY RD PŘEROVSKÁ 362

Objekt:

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel:

SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 50, 768 75

Projektant:

dnprojekce s.r.o.

Zpracovatel:

dnprojekce s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.02.2020

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

IČ:

08038261

DIČ:

CZ08038261

IČ:

07457871

DIČ:

07457871

IČ:

07457871

DIČ:

Cena bez DPH

665 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

665 000,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

99 750,00

Cena s DPH

v CZK

764 750,00

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RD PRĚROVSKÁ 362
Objekt:

Místo: Bystřice pod Hostýnem
Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 50, 768 75

Datum: 26.02.2020
Projektant: dnprojekce s.r.o.
Zpracovatel: dnprojekce s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 665 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 397 041,87

D	1	Zemní práce						9 868,13
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	53,050	58,80	3 119,34	CS ÚRS 2020 01
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	53,050	58,40	3 098,12	CS ÚRS 2020 01
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	34,370	56,22	1 932,32	CS ÚRS 2020 01
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,206	1 174,20	241,89	CS ÚRS 2020 01
5	K	133211011	Hloubení šachet v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí objemu do 10 m3 ručně	m3	0,648	1 703,60	1 103,93	CS ÚRS 2020 01
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,209	76,14	15,91	CS ÚRS 2020 01
7	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,209	78,00	16,30	CS ÚRS 2020 01
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	0,418	625,60	261,50	CS ÚRS 2019 01
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,645	122,20	78,82	CS ÚRS 2020 01

D	2	Zakládání						1 555,73
10	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,137	2 646,70	362,60	CS ÚRS 2020 01
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	1,372	293,60	402,82	CS ÚRS 2020 01
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	1,372	57,30	78,62	CS ÚRS 2020 01
13	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,072	2 646,70	190,56	CS ÚRS 2020 01
14	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,440	300,30	432,43	CS ÚRS 2020 01
15	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,440	61,60	88,70	CS ÚRS 2020 01

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						2 973,98
16	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových řím cihlami pálenými na maltu	m3	0,150	19 826,50	2 973,98	CS ÚRS 2020 01

D	5	Komunikace pozemní						36 710,61
17	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	53,050	161,70	8 578,19	CS ÚRS 2020 01
18	K	596811121	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 100 m2	m2	53,050	241,60	12 816,88	CS ÚRS 2020 01
19	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	53,050	288,70	15 315,54	CS ÚRS 2020 01

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						165 544,96
20	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	12,988	60,90	790,97	CS ÚRS 2020 01
21	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,180	583,30	3 604,79	CS ÚRS 2020 01
22	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	6,304	129,90	818,89	CS ÚRS 2020 01
23	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,988	286,80	3 724,96	CS ÚRS 2020 01
24	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	38,200	104,90	4 007,18	CS ÚRS 2020 01
25	M	6-001	lišta ukončovací perforovaná	m	40,110	38,50	1 544,24	
26	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	129,915	36,80	4 780,87	CS ÚRS 2020 01
27	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou	m	136,411	18,70	2 550,89	CS ÚRS 2020 01
28	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	160,139	60,80	9 736,45	CS ÚRS 2020 01
29	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	160,139	286,90	45 943,88	CS ÚRS 2020 01
30	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	320,278	60,70	19 440,87	CS ÚRS 2020 01
31	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	160,139	189,60	30 362,35	CS ÚRS 2020 01
32	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	160,139	227,20	36 383,58	CS ÚRS 2020 01
33	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	6,180	227,20	1 404,10	CS ÚRS 2020 01
34	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	14,136	31,90	450,94	CS ÚRS 2020 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						47 913,49
35	K	9-001	Demontáž a zpětná montáž cedulí (název ulice, č.p.)	kus	2,000	192,50	385,00	
36	K	9-002	Sanace betonu vodoměrné šachty	m2	2,250	962,50	2 165,63	
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	34,370	199,20	6 846,50	CS ÚRS 2020 01
38	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	34,370	135,70	4 664,01	CS ÚRS 2020 01
39	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	99,840	55,50	5 541,12	CS ÚRS 2020 01
40	K	941111211	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	2 995,200	1,44	4 313,09	CS ÚRS 2020 01
41	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	99,840	33,50	3 344,64	CS ÚRS 2020 01
42	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,000	75,00	1 425,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,000	42,20	506,40	CS ÚRS 2020 01
44	K	953965115	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm	kus	12,000	79,20	950,40	CS ÚRS 2020 01
45	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	301,20	602,40	CS ÚRS 2020 01
46	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	2,000	202,10	404,20	CS ÚRS 2020 01
47	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	167,579	94,30	15 802,70	CS ÚRS 2020 01
48	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník - demontáž nepoužívaných prvků	hod	4,000	240,60	962,40	CS ÚRS 2020 01

D	997	Přesun sutě						98 775,25
49	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	46,689	725,70	33 882,21	CS ÚRS 2020 01
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	46,689	225,20	10 514,36	CS ÚRS 2020 01
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,689	9,80	457,55	CS ÚRS 2020 01
52	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	46,689	1 154,90	53 921,13	CS ÚRS 2019 01

D	998	Přesun hmot						33 699,72
53	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	27,789	1 212,70	33 699,72	CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 257 371,13

D	712	Povlakové krytiny						26 731,48
54	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	25,766	143,80	3 705,15	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	28322013	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná</i>	m2	29,631	336,90	9 982,68	CS ÚRS 2020 01
56	K	712363003	Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	20,890	12,60	263,21	CS ÚRS 2020 01
57	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	7,395	126,10	932,51	CS ÚRS 2020 01
58	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	18,145	128,00	2 322,56	CS ÚRS 2020 01
59	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	9,100	128,00	1 164,80	CS ÚRS 2020 01
60	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	10,445	114,50	1 195,95	CS ÚRS 2020 01
61	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	10,445	240,60	2 513,07	CS ÚRS 2020 01
62	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	9,100	202,10	1 839,11	CS ÚRS 2020 01
63	K	712363368	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m příklopná lišta rš 70 mm	m	10,445	91,00	950,50	CS ÚRS 2020 01
64	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	25,766	40,00	1 030,64	CS ÚRS 2020 01
65	M	261526710n	<i>FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený</i>	m2	29,631	26,30	779,30	
66	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	20,000	2,60	52,00	CS ÚRS 2020 01
D 713			Izolace tepelné				14 304,61	
67	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,966	35,40	175,80	CS ÚRS 2020 01
68	M	63141444	<i>deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,036-0,037 tl 50mm</i>	m2	5,214	153,00	797,74	CS ÚRS 2019 01
69	K	713131155	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	4,966	65,70	326,27	CS ÚRS 2020 01
70	M	63141443	<i>deska tepelné izolační minerální provětrávaných fasád λ=0,036-0,037 tl 40mm</i>	m2	10,429	129,90	1 354,73	CS ÚRS 2019 01
71	K	713-001	D+M pojistné fólie	m2	25,021	86,60	2 166,82	
72	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	2,002	109,70	219,62	CS ÚRS 2020 01
73	M	28372305	<i>deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 50mm</i>	m2	2,042	84,00	171,53	CS ÚRS 2020 01
74	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	20,579	31,30	644,12	CS ÚRS 2020 01
75	M	28372316	<i>deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 140mm</i>	m2	20,991	232,90	4 888,80	CS ÚRS 2020 01
76	K	713141231	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu nebo pórobetonu pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	20,579	171,30	3 525,18	CS ÚRS 2019 01
77	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	20,000	1,70	34,00	CS ÚRS 2020 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 864,70	
78	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	12,000	269,50	3 234,00	CS ÚRS 2020 01
79	M	35441415	<i>podpěra vedení FeZn do zdíva 150 mm</i>	kus	12,000	14,50	174,00	CS ÚRS 2020 01
80	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	3,000	303,20	909,60	CS ÚRS 2020 01
81	K	741421811	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	12,000	103,90	1 246,80	CS ÚRS 2020 01
82	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	3,000	100,10	300,30	CS ÚRS 2020 01
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				4 988,40	
83	K	742420001	Montáž venkovní antény	kus	1,000	4 812,30	4 812,30	CS ÚRS 2020 01
84	K	742420811	Demontáž antény venkovní	kus	1,000	176,10	176,10	CS ÚRS 2020 01
D 762			Konstrukce tesařské				68 155,04	
85	K	762332131	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	9,100	178,10	1 620,71	CS ÚRS 2020 01
86	M	60511125	<i>řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m</i>	m3	0,080	6 352,20	508,18	CS ÚRS 2020 01
87	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	10,445	184,80	1 930,24	CS ÚRS 2020 01
88	M	60512130	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m</i>	m3	0,221	6 448,40	1 425,10	CS ÚRS 2020 01
89	K	762341013	Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	3,134	383,10	1 200,64	CS ÚRS 2020 01
90	K	762341014	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	7,189	419,60	3 016,50	CS ÚRS 2020 01
91	K	762431230	Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na sraz	m2	16,235	300,30	4 875,37	CS ÚRS 2020 01
92	M	762-001	<i>Cementotřísková deska Cetris Dekor tl.14 mm</i>	m2	17,859	1 029,80	18 391,20	
93	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	146,900	151,10	22 196,59	CS ÚRS 2020 01
94	M	60514101	<i>řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2</i>	m3	0,053	6 352,20	336,67	CS ÚRS 2020 01
95	M	60511125	<i>řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m</i>	m3	0,630	6 447,40	4 061,86	CS ÚRS 2020 01
96	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	16,235	128,00	2 078,08	CS ÚRS 2020 01
97	K	767810121	Montáž mřížek větracích kruhových průměru do 100 mm	kus	27,000	103,90	2 805,30	CS ÚRS 2020 01
98	M	56245648	<i>mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm</i>	kus	27,000	133,80	3 612,60	CS ÚRS 2020 01
99	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	20,000	4,80	96,00	CS ÚRS 2020 01
D 764			Konstrukce klempířské				41 319,23	
100	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	20,579	149,20	3 070,39	CS ÚRS 2020 01
101	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	9,100	178,10	1 620,71	CS ÚRS 2020 01
102	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	18,145	74,20	1 346,36	CS ÚRS 2020 01
103	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	29,445	102,00	3 003,39	CS ÚRS 2020 01
104	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	7,400	129,90	961,26	CS ÚRS 2020 01
105	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	38,200	592,90	22 648,78	CS ÚRS 2020 01
106	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	29,445	238,70	7 028,52	CS ÚRS 2020 01
107	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	7,400	221,40	1 638,36	CS ÚRS 2020 01
108	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	1,46	1,46	CS ÚRS 2020 01
D 765			Krytina skládaná				1 725,27	
109	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	20,579	38,40	790,23	CS ÚRS 2020 01
110	M	28329028	<i>fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2 s integrovanou lepicí páskou</i>	m2	22,637	41,10	930,38	CS ÚRS 2020 01
111	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1,000	4,66	4,66	CS ÚRS 2020 01
D 767			Konstrukce zámečnické				33 685,80	
112	K	767-001	Dodávka a montáž vjezdové brány vč.sloupků a výplně - rozměr 3845 x 1500 mm - viz.výkres ST13	kus	1,000	33 685,80	33 685,80	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				60 596,60	
113	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	160,139	133,00	21 298,49	CS ÚRS 2020 01
114	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	160,139	245,40	39 298,11	CS ÚRS 2020 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 587,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				10 587,00	
115	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	10 587,00	10 587,00	CS ÚRS 2020 01